CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo: Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.-6-3-11--- / 2017

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o Plenário,

vem na forma regimental Requerer a V. Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal-Luiz Barbosa de Deus juntamente

com o secretário de ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA Sr. Hermes Bezota de

carvalho Junior a possibilidade que seja convertido em mão única.na  rua

das Rosas, antigo a rua ""D" Chesf Tal pedido prende-se ao fato, de que

mencionado trecho é muito estreito,. o que vem causando transtornos de

grande proporção aos moradores, pois além da mão dupla, ainda existem

carros estacionados na rua, o que dificulta a passagem, sendo inclusive

palco de acontecimento de brigas e discussões entre motoristas diariamente.

Assim, solicitamos providências urgentes no sentido de atender a solicitação

com a maior brevidade possível.

Sala das Sessões, em 26 de Abril de 2017.

José Go e de Araújo
- Vereador -

4.11RNADOIP KiSgan
POR Uattli1

VOTOS CONTRA
MESA DA  C.M./R;d5_13222:

ni Valo

11, ,S 1

a
1 #.. ,0, 4,,, .. G2:.1. 	--r. . 	_ - , • -

iff .4»

a  ro 	•  n9 o  9 	1

Q5 	2 	.„„a„:_.0„ Cc

in 714;o,, 	 ()(C,
• u  P 9.Á rÁe, ,-jJr o--

GP cLis_

âmara de Vereadores de Paulo Afonso-BA.

Nesta

Os cidadãos abaixo-assinados, brasileiros, residentes e domiciliados na Rua/ das
Rosas (antiga Rua "D", 3airro Alçves de Souza, solicitam de Vossa Excelência que
esta Rua citada, seja mão única, pois há uma escola infantil e nos horários de
entrada e saída das aulas é muito perigoso tanto para as crianças como para os
moradores. Sem falar que há muitos idosos que moram nesta referida Rua.

Na certeza que seremos atendidos, agradecemos antecipadamente.

Paulo Afonso, 02 de fevereiro de 2017.

5  ir,
eto,:ow 	Akaisk,af?

,
e„,
etz„.  Crn

2'

4---Loça

elelhaf, 	s/] o& Sia-
cu;h-c 	,Lickan a (7- 	oict.

_ / yd, varar
rAlt-U,S3 	 312

oNtho
r
3,Cribnn o  (MA 	tirh0

IOUQJ  r4„,d: yfout:ps
.12./5 /2-£W44».

O 	--1-4..O1,a17
DA'  ay\c, Aanla "JÁ
1-3iomn  uortkumo  CSP

etitAt 	 ,vc.n.2
i frani t  biainct atn  inindsres,

onnwha triatia 4   ,
4!, á. r

~Sai
fi
r/

;Pgz_ 	we
el

*%- 	• -k
ilA 	‘ 	4e 	 di 	I 	.e..." X 1. 	 kl
Pind94._ .., aj...........e • 4i.
Ne

— -:.
deandiar..entlaretcr „......_.._._ . i r _. 	• • a

ilitifillE f_' raMWMIIII/ Itar

4ers 	. --  ,..„ 	sorsittla

,t.r.  	• ..::  4.4.•  • 	••..  7 . 	0111W  •
," - /Pv

'Q: fl4tt

Ljet.".•••-+-+-

tOrl
CAt

de-

1.1.111•1

fin,11,-" ,ac_ii  I r
? 	ac- nt 	Snrjr1 r

tfl) ,Mattryre 	tr rn no  etc i rl

R.5kir:  rtapoa. Snmedv,

tbÂàk?Q I R  t An 5 6? 2--A 7\çrt? calt

4. •2a•

11  0(4.1
.

e
14/0
j 	(Lel V.2,14'.?

"" ,t~il 4,d

-agRaSA---0 -0-5°̀,

al 	/16 4, 	:••

Jou‘S_  t
Cadvaffrlig.

,
-et 	Ira  an-r,

doa

as Qfnecif2

~110

.C,,LA -Ad-51---7

er•.:
, drikita ••

CD.
L'ÀaÇ e -4S

.. 	 Ir • . 	40
for  ,111F1 	 "' 	I edil

jett,&Q,
rte

 e»
?i9c,\

Gr:alase Ca g-.

t'rege-n.o°.

cOa, 	xt-bc.
. 	P ' 	. 	̂) •

Ir 	1 • e

1 ,-LsJ

„-, 	Q,  7 Ç
n crf

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005